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Menighetsrådsmøte 

Hvis noen skulle lure på hva det nye menighetsrådet holdt på med i sitt første ordinære 

møte, så finner dere svaret nedenfor. 

Referat fra menighetsrådet 16. november 2023 

kl. 18.00 på kirkekontoret (foreløpig ikke formelt godkjent) 

Til stede: Stein Gjulem, Trond Wirak, Øystein Haga, Inger Johanne Bolstad, Bente Søfteland 

Jørgensen, Brit Aamot, Bjørn Undheim, Hjalmar Bjerga og Vigdis Birkeland (referent).  

Forfall: Arild Hovda og Marie H. Gjesteland 

Ingen av varaene, Gro Herdis Jareid, Thomas Winfried Schaefer, Anne Mo Grimdalen og Sissel 

T. J. Nefzaoui kunne møte. 

 

Åpning: Inger Johanne Bolstad 

Sak 69/23: INNKALLING MED SAKSLISTE 

Vedtak: Innkalling med saksliste godkjennes. 

Sak 70/23: REFERAT FRA DET SISTE MENIGHETSRÅDSMØTET 

Vedtak: Referat fra menighetsrådsmøtet 19. oktober 2023 godkjennes. 

Sak 71/23: GJENNOMGANG AV GUDSTJENESTELISTA 

Vedtak: Gudstjenestelisten fram til neste menighetsrådsmøte tas til orientering. 

Sak 72/23 VALG AV REPRESENTANTER TIL FELLESRÅDET 

Det skal velges to faste og to vara representanter til Fellesrådet, som blir sittende i fire år. 

Valget ga følgende resultat:  

Faste medlemmer er Inger Johanne Bolstad og Trond Wirak.  

Første vara er Stein Gjulem og andre vara er Bente Søfteland Jørgensen. 

Sak 73/23: VALG AV REPRESENTANTER TIL UTVALGENE, KOMITEER OG KONTAKTER 

Menighetsrådet har representanter i følgende utvalg:  

Diakoniutvalg, Misjonsutvalget, Kulturutvalg og Gudstjenesteutvalg.  

Velges for 2 år av gangen.  

Det er ønskelig å opprette et utvalg til Kirkesidene i Grimstad Adressetidende.  

Andre komiteer og kontakter: KN-utvalg, 

Pyntekomite, Kirkens SOS, Bibelselskapet og Åpen kirke. 

Vedtak: 

Diakoniutvalget: Birgit Spikkeland (leder), Per Kåre Aamot, Trygve N. Bergland (diakon), Inger 

Johanne Bolstad og Øystein Hage blir menighetsrådets representanter. 

Misjonsutvalget: Saken tas opp i neste møte og aktuelle kandidater forespørres. 

Kulturutvalget: Kari Hunsager, Anne Brita Thorød, Arild Hovda, Anne Mo Grimdalen og Torun 

Fløistad Rike fortsetter. 



Gudstjenesteutvalget: Hjalmar Bjerga, Torun Fløistad Rike og Arild Andresen fortsetter, og 

Stein Gjulem kommer inn som MR repr. 

Kirkesidene: Marit Sørland fortsetter, ev sammen med en fra Fjære og en fra Landvik. Stein 

Gjulem blir menighetsrådets kontaktperson og assosiert medlem av utvalget. Marit blir 

invitert til å komme på menighetsrådets møte i januar. 

Kirkens nødhjelp, KN: Brit Ø Aamot og Hjalmar Bjerga fortsetter. Det vurderes å vise en av 

filmene som KN har laget på en kirkekaffe, og ev skrive om KN`s arbeid på Kirkesidene. 

Pyntekomite: Kari Røyset, Synnøva Lindemann, Hanne Rasmussen og Birgit Spikkeland 

fortsetter. 

Kirkens SOS: Anne Brita fortsetter. 

Bibelselskapet: Vi trenger en kontaktperson fra MR. Ser det an til neste møte. 

Åpen kirke: Brit Ø Aamot fortsetter. Markedsføring på Kirkesidene og menighetens 

hjemmeside. 

Sak 74/23: LYSGLOBE 

Er det et alternativ å få en lysglobe til i kirka, som kan stå foran? 

Vedtak: Menighetsrådet er positiv til å ha en lysglobe/lysanordning både foran og bak i 

kirken. Kulturutvalget bes vurdere saken, og komme med forslag til anskaffelse og pris. 

Tilbakemelding ønskes innen 1.2.24. 

Sak 75/23: VÅRPROGRAM 

Vedtak: Vigdis jobber videre med å ferdigstille vårprogrammet, om mulig innen 20.12.  

Legger vårprogrammet til Arendal og Grimstad kirkeakademi på siste side. 

Sak 76/23: KIRKESIDENE 

Menighetsrådet diskuterte saken. 

Vedtak: Grimstad menighet inviterer Fjære og Landvik/Eide menigheter til å bli med i 

redaksjonskomiteen for Kirkesidene i Grimstad Adressetidende. 

Sak 77/23: MØTEDATOER DESEMBER 2023 OG VÅR 2024. 

Vedtak: 

AU: 6.des, 17.jan, 14.feb, 14.mars, 16.april, 14.mai og 12.juni. 

MR: 14.des, 25.jan, 29.feb, 21.mars, 25.april, 23.mai og 20.juni. 

Sak 78/23: GUDSTJENESTER OG OFRINGER VÅR 2024 

Saken ble drøftet. 

Vedtak: Gudstjenestelisten og offerliste for våren 2024 godkjennes med foreslåtte endringer. 

Sak 79/23: MANGFOLDSMESSE 5 .JULI 2024 

Det er kommet en henvendelse fra Frida Mathea Kocian, Grimstad Pride – en del av FRI 

Agder, om å arrangere en mangfoldsmesse 5. juli 2024. 

Saken ble drøftet og ulike synspunkter kom fram. 

Vedtak: Menighetsrådet gikk inn for å samarbeide om en mangfoldsmesse 5. juli 2024. 

Vedtatt med 7 mot 1 stemme.  

Arild Hovda er med i komiteen. De som har vært med tidligere, spørres. 



Sak 80/23: MENIGHETENS MISJONSPROSJEKT 

Vi har hatt Misjonsalliansen som misjonsprosjekt i 4 år nå. 

Vedtak: Nytt 3-årig misjonsprosjekt: Stefanusalliansen, med støtte til Mama Maggies 

arbeidblant barn og familier i søppelbyene i Kairo, iverksettes fra 02.01.2025. 

 

Sak 81/23: EVENTUELT 

• Årsmøtefest 2024 

Vedtak: Det planlegges årsmøtefest søndag 10. mars kl 17.00. Vi hører om Triangelhuset er 

ledig. 

• Forespørsel fra Coro Piccolo fra Karlsruhe om konsert uten å betale leie 3.august. 

Vedtak: MR sier nei til å låne ut kirka gratis til den aktuelle konserten. Vi anbefaler dem å ta 

kontakt med kommunen å forhøre seg om konserten kan gjennomføres på Kirkeheia. 

• Brosjyrestativ i våpenhuset 

Vedtak: MR gir staben fullmakt til å gå til innkjøp av vegghengt pleksiglass stativ, som ikke 

blir en hindring ved ev brann. 

• Det er kommet en forespørsel fra Anne Ragnhild H. Vestøl /Triangelhuset om Grimstad 

menighet vil være med å arrangere en temakveld i Triangelhuset våren -24. Hans Grelland 

spørres om å snakke om et aktuelt tema - forsoning, e.a. - og en gruppe ukrainere kan stå for 

matservering. 

Vedtak: Menighetsrådet støtter initiativet, og Brit Ø. Aamot sa ja til å være med i en 

arrangementskomite. Dato bestemmes senere. Komitemøte er satt til torsdag 25. januar kl 

13:00. 

• Mail fra Til StedeFerie og aktivitetstilbud, som er et tilbud til lavinntektsfamilier primært 

i Grimstad. De lurer på om menigheten kan sponse med noen gratisbilletter til en av våre 

julekonserter? 

Vedtak: MR avslår søknaden, men tipser dem om vår egen julekonsert «Vi synger julen inn» 

17. des kl 18.00 i Grimstad kirke. Denne er gratis. 

 

ORIENTERINGSSAKER 

• Samtale om de siste gudstjenestene. Det blir en egen sak på januarmøte om 

gudstjenestegjennomføringen. 

• Representanter for Fellesrådet orienterer om aktuelle saker som skal opp i rådet, samt at 

det gis en orientering om hva som har skjedd siden sist i utvalgene. FR konstituerer seg 

28.nov. Lite nytt fra utvalgene. 

• Menighetsrådet og daglig leder presenteres på gudstjenesten 19.november. 

• Menighetsfesten 29.november i Grimstad kirke. Hengt opp plakat ved kirka, info på 

hjemmesiden. Annonse kommer etter hvert. 

• Temakveld 23. januar med Per Arne Dahl og lokal blues. Fjære, Landvik og Eide menigheter 

er spurt om å samarbeide, de har alle takket ja. Totalt 5000,- Kollekt ved utgangen, og 

boksalg av Nordli. 

• Menighetens strategiplan trenger revidering. Arbeidet med planen utsettes til nyåret. Sist 



ble det satt av noen timer med stab og MR, det fungerte bra. Inger Johanne leder arbeidet. 

• Julekrybben blir i år stående på Odden senteret. Settes opp 23. nov og åpner lørdag 25. . 

Det ser ut til at det blir kor/musikk hver lørdag. Alexander ordner plakat. 

• «Reisen til Betlehem». Tilbud fra Kulturhuset om egen forestilling. MR går ikke for et samlet 

felles opplegg, men kan gå se filmen på egenhånd. 

Grimstad 17.11.2023 

Stein Gjulem    Vigdis Birkeland 

Leder    Sekretær 

***************************** 

Ganske snart: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torsdag 30.11 kl. 19.00, blir det felleskirkelig 

Menighetsquiz  på Triangelhuset  

Denne gangen bl.a. med spørsmål i kategoriene  

«Advent» og «Murer» og «På bærtur». 

Så nå er det bare å oppgradere kunnskapen. 

Du får nesten garantert en hyggelig kveld, også med kaffe og 

kake 😊 



Konserter i Grimstad kirke før jul: 

 

 

 

 

 

 

 

Man 4. des. 20.30      Man 11. des. 17.30   Tirs 19. des 19.30 

 

Søn 17. des. kl. 18.00 

«Vi synger julen inn» 

Med kantor Torun F. Rike o.fl. 

 

************************************************************** 

Humorinnslag - litt «interaktivt» 😊 😊 

Forslag til kreativ ordspillstekst sendes nyhetsbrev-redigerer Stein (stegj47@gmail.com) 

  

  

 

 

 

Filosofi-/tristessehjørnet 

 

 

*************************************************************************************** 

  

Hver gang hun bakte ble 

det andre boller 



 Ansatte i Grimstad menighet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

GRIMSTAD MENIGHETSRÅD (2023 – 2027) 

Stein Gjulem (leder) 

Inger Johanne Bolstad (nestleder) 

Marie Hammersmark Gjesteland  

Trond Wirak  

Brit Øyerhamn Aamot 

Bente Søfteland Jørgensen 

Arild Hovda 

Øystein Haga 

Hjalmar Bjerga (sogneprest) 

 

Varamedlemmer: 

Bjørn Undheim 

Gro Herdis Jareid 

Thomas Winfried Schaefer 

Anne Regine Mo Grimdalen 

Sissel Turid Jensen Nefzaoui 

==================== 

Med vennlig hilsen  

Grimstad menighet v/ daglig leder Vigdis Birkeland 

Nyhetsredigerer Stein Gjulem 

Gunnar Edvard Gundersen 

Menighetspedagog 

Redaksjon for 

i Grimstad Adressetidende 

Marit Sørland 

marit.soerland@gmail.com 

 

 

Vigdis Birkeland 

Daglig leder 
Torun F. Rike 

Kantor 

Anders Strand 

Kirketjener 

Hjalmar Bjerga 

Sogneprest 

Trygve N. Bergland 

Diakon 

mailto:marit.soerland@gmail.com

